
 

 

 

 
 

ul. Opolska 19  tel. 32/3497-101 www.pupchorzow.pl  kach@praca.gov.pl 
41-500 Chorzów fax. 32/3497-100 www.szansadlaciebie.eu szansa@pupchorzow.pl 
 

DOK.TW-172-PN/ME/09/2012                                                                             Chorzów, dnia 05.03.2012r. 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę o wartości 
zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na: „Dostawy w roku 2012 
materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek będących w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chorzowie”.  

 
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Powiatowy Urząd Pracy w Chorzowie działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz 
z punktacją przyznaną ofertom. 

Za najkorzystniejszą ofertę zamawiający uznał ofertę nr 4 złożoną przez Biuro Techniczno-
Handlowe „BK-PRAXIS” Krzysztof Karcz Maciej Karcz Spółka Jawna z siedzibą w Katowicach, 
ul. Przemysłowa 10. 

Cena ofertowa:  60 186,36 zł (brutto)  

Uzasadnienie wyboru: Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z kryteriami opisanymi 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – najniższa cena ofertowa. 
 
 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty, streszczenie oceny oraz porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Siedziba i adres 

Wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Łączna liczba 

punktów 

1 Cartridge Control Spółka z o.o. 
ul. Zagórska 186 
25-346 Kielce 

98,29 98,29 

2 
Biuro Grupa Dolny Śląsk Sylwia 
Kwoczała 

ul. Lwowska 32/5 
56-400 Oleśnica 

85,90 85,90 

3 
PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak 
Spółka Jawna 

ul. Wólczańska 66 
90-516 Łódź 

97,56 97,56 

4 
Biuro Techniczno-Handlowe „BK-
PRAXIS” Krzysztof Karcz Maciej 
Karcz Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 10 
40-020 Katowice 

100,00 100,00 

5 BIG PLUS Spółka z o.o. 
ul. Mostowa 11 
61-854 Poznań 

55,32 55,32 

6 
Hurtownia Papiernicza 
Paweł Wysocki 

ul. Aleja Bielska 80 
43-100 Tychy 

82,57 82,57 

7 „Partner w Biurze” Spółka z o.o. 
ul. Ogrodowa 5 
41-803 Zabrze 

90,53 90,53 

8 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe VECTOR Spółka z o.o. 

ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 

86,84 86,84 

 
 
Rozdzielnik: 

1. a/a 
2. tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
3. strona internetowa www.pupchorzow.sisco.info  

POWIATOWY URZĄD PRACY W CHORZOWIE 
 

http://www.pupchorzow.pl/
mailto:kach@praca.gov.pl
http://www.szansadlaciebie.eu/
mailto:szansa@pupchorzow.pl
http://www.pupchorzow.sisco.info/

